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ZARZAD DROG MIEJSKICH -
ul. Chmielna 120 Wg rozdzielnika

00 - 801 Warszawa
tel. 55 89 000 fax. 620 91 71
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Dot.: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,czyszczenie gzymsow
i balustrad na drogowych obiektach inzynierskich zlokalizowanych w ciagach drég krajowych,
wojewdédzkich | powiatowych na terenie m. st. Warszawy”,

Numer postepowania DZP/7/PN/6/14.”

W zwiazku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postepowania Miasto Stoteczne Warszawa - Zarzad
Drdg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1
Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie, ze do ceny ofertowej nalezy doliczy¢ podatek VAT 8%.

Odpowiedz:
Do ceny oferty naley doliczy¢ nalezny podatek VAT zgodnie z obowiazujacymi przepisami.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie $rodkdw chemicznych do wykonania czyszczenia balustrad?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza stosowanie srodkéw chemicznych, ktdre nie beda negatywnie wplywac na srodowisko
i konstrukcje obiektu mostowego.

Pytanie 3
Czy wszystkie formalnoéci zwiazane z zajeciem pasa drogowego na czas czyszczenia gzymsow sa po stronie
Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Weszystkie formalnosci z zajeciem pasa drogowego na czas czyszczenia gzymsow leZa po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4
Czy wszystkie koszty zwigzane z wytaczeniem sieci trakcyjnej na czas mycia gzymsow ponosi Zamawiajacy?

Odpowiedz:
Wizystkie koszty zwiazane z wytgczeniem sieci trakcyjnej na czas mycia gzymsow ponosi Wykonawca.

Pytanie 5
Czy wszystkie koszty zwigzane z zajeciem terendw kolejowych pokrywa Zamawiajacy?

Odpowied#:
Wszystkie koszty zwiazane z zajeciem terencw kolejowych pokrywa Wykonawca.
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Pytanie 6
Czy w przypadku uszkodzenia powtoki na gzymsie lub balustradzie Zamawiajacy bedzie zadat przedstawienia
programu naprawczego?

Odpowiedz:
Za uszkodzona powloke ponosi odpowiedzialnos¢ Wykonawca. Zamawiajacy bedzie 23dat Programu Zapewnienia
Jakosci na uszkodzone powfoki.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dysponuje specyfikacjami technicznymi jakimi trzeba bedzie sie postuzy¢ w przypadku
uszkodzenia powloki czyszczonego elementu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada specyfikacje na podstawie ktorych naleZy wykonywac naprawy.

Pytanie 8
W jakim czasie od zgloszenia, Zamawiajacy bedzie wykonywat odbidr wykonanych prac?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona odbioru prac w ciagu 24 godzin od zgfoszenia w dni robocze | w pierwszy dzieri roboczy po
dniach woinych od pracy.

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy bedzie dysponowat harmonogramami czyszczenia/zamiatania ulic i chodnikdw w okresie trwania
umowy?

Odpowied#:
Zamawiajacy nie bedzie posiadat harmonogramu mycia ulic i chodnikow.
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